
Припачник за изнајмување на точаци во Скопје

Во Скопје има четири компании кои нудат изнајмување на 
велосипеди. Можностите за изнајмување, цените, како и видот и 
квалитетот на велосипедите се различни кај секој. Некои работат само од 
една локација, додека други пак ви го носат велосипедот до таму каде што 
вие сакате. Процедурата за изнајмување на велосипед е едноставна, ви 
треба документ за лична идентификација, а некаде ќе ви побараат и 
парична гаранција за велосипедот. Пожелно е однапред да ги контактирате 
како би провериле дали има слободен велосипед.

Создадено на Инкатлас. © Отворена улична мапа

придонесувачи (openstreetmap.org).

Податоци на мапата
09 август 20211:40000

Откриј ги прошетките
https://izi.travel/ 

  Велосипедска, културна прошетка Скриените музеи на Скопје - проект за промоција 
на културните установи и заштитените и други културни добра во Град Скопје и неговата 
околина.
  Проектот е финансиски поддржан од: Град Скопје и Министерство за култура.
Содржините и ставовите искажани се на авторите и не ги отсликуваат тие на донаторите.
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Аутдор адвенчр Бајсикл MK
(Енџој балканс)

Рент а бајк
(Смарт мобилити)

Хотел Солун

вид на 
велосипед

планински планински градски, друмски и 
планински

градски

процедура документ за лична 
идентификација

најава однапред најмалку 
1 ден, документ за лична 
идентификација и 
гаранција од 100 евра по 
велосипед

со документ за лична 
идентификација

со документ за лична 
идентификација

вклучена 
опрема

заштитна кацига, пумпа, 
резервна гума

заштитна кацига, пумпа, 
алат, резервна гума

заштитна кацига нема

достава вклучена бесплатно за центар на 
Скопје

300 денари нема

цена 1000 денари за 5 часа
1500 денари од ден

1600 денари од ден од 100 до 200 денари на 
саат
од 600 до 800 денари на 
ден

900 денари од ден

работно 
време

24/7 8.00 – 20,00 ч. 08:00 – 00:00 ч. 24/7

контакт +389 78 315 213
info@oa.mk
www.oa.mk 

+389 78 982981
ride@bicycle.mk
www.bicycle.mk 

+389 70 685816
https://rentabikeskopje.busi

ness.site/ 

+389 2 3232 512
info@hotelsolun.com
www.hotelsolun.com 
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